

Lista osób, które nie złożyły w terminie wszystkich dokumentów wymaganych do uczestnictwa w przetargu ograniczonym licytacyjnym

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. działając na podstawie § 13 ust. 2 pkt. 5 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania przetargów na dzierżawę nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1142) podaje do publicznej wiadomości listę osób, które nie złożyły w terminie wszystkich dokumentów wymaganych do uczestnictwa w przetargu na **dzierżawę** nieruchomości, ograniczonym do rolników indywidualnych zamierzających powiększyć gospodarstwo rodzinne do powierzchni nie przekraczającej 300 ha użytków rolnych

Przedmiotem przetargu jest niezabudowana nieruchomość o powierzchni **17,5200 ha** (w tym 17,5200 ha użytków rolnych) ujawniona w księdze wieczystej KW nr GW1G/00103903/6, położona w gminie **Lubiszyn** w obrębie **Marwice**, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr **11"a**". Warunki uczestnictwa w przetargu podane zostały w ogłoszeniu o przetargu z dnia 29.11.2019 r.

Osoby, które nie złożyły w terminie wszystkich wymaganych dokumentów ze wskazaniem brakujących dokumentów:

Angelika Karczmarz-Rupniak - oświadczenie poświadczające uzyskane kwalifikacje rolnicze, o których mowa w rozporządzeniu MRiRW w sprawie kwalifikacji rolniczych tj. **wzór nr 3;**

Zbigniew Kołozyc - kopia świadectwa (dyplomu) ukończenia szkoły podstawowej lub gimnazjalnej lub zawodowej lub średniej lub wyższej, kopia świadectwa z tytułem wykształconego robotnika lub dyplom z tytułem mistrza wydane przez państwową komisję egzaminacyjną, lub świadectwo albo zaświadczenie ukończenia trzech stopni zespołu przysposobienia rolniczego, albo świadectwo ukończenia szkoły przysposobienia rolniczego;

Katarzyna Stojanowska - kopia świadectwa (dyplomu) ukończenia szkoły podstawowej lub gimnazjalnej lub zawodowej lub średniej lub wyższej, kopia świadectwa z tytułem wykształconego robotnika lub dyplom z tytułem mistrza wydane przez państwową komisję egzaminacyjną, lub świadectwo albo zaświadczenie ukończenia trzech stopni zespołu przysposobienia rolniczego, albo świadectwo ukończenia szkoły przysposobienia rolniczego; dokument potwierdzający zameldowanie na pobyt stały (minimum 5 lat) w rozumieniu przepisów o ewidencji ludności i dowodach osobistych (zaświadczenie wydane przez gminę ważne jest przez 2 miesiące od chwili wydania, o ile w tym czasie nie nastąpiła zmiana miejsca zameldowania);

Roman Zbigniew Szymański - dokument potwierdzający zameldowanie na pobyt stały (minimum 5 lat) w rozumieniu przepisów o ewidencji ludności i dowodach osobistych (zaświadczenie wydane przez gminę ważne jest przez 2 miesiące od chwili wydania, o ile w tym czasie nie nastąpiła zmiana miejsca zameldowania), prawidłowo wypełniony **wzór nr 2;**

Roman Krzysztof Szymański - oświadczenie, do którego przetargu został złożony dokument potwierdzający zameldowanie na pobyt stały, prawidłowo wypełniony **wzór nr 2;**

Osoby te zobowiązane są do złożenia brakujących dokumentów w terminie do dnia **08.01.2020 r.** w siedzibie Oddziału Terenowego KOWR w Gorzowie Wlkp. przy ul. Myśluborskiej 32, pokój 20, z dopiskiem na zabezpieczonej kopercie **„Kwalifikacja uczestników na przetarg na dzierżawę nieruchomości o nr ewid. 11"a" obręb Marwice - uzupełnienie dokumentacji”**, pod rygorem niezakwalifikowania do przetargu.

Dodatkowo organizator przetargu informuje, że:

W terminie podanym w ogłoszeniu o przetargu dokumenty złożyły następujące podmioty:

Dariusz Jaroszyński,
Angelika Karczmarz-Rupniak,
Zbigniew Kołozyc,
Katarzyna Stojanowska,




Roman Zbigniew Szymański,
Roman Krzysztof Szymański,
Henryk Zbigniew Szymański,
Paweł Wolak.

Następujące osoby, na podstawie złożonych dokumentów, potwierdziły spełnienie kryteriów kwalifikacyjnych przetargu:

Henryk Zbigniew Szymański,
Dariusz Jaroszyński,
Paweł Wolak.

Lista osób ostatecznie zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu, uwzględniająca osoby, które uzupełniając wymagane dokumenty potwierdzą spełnienie kryteriów kwalifikacyjnych przetargu, wywieszona zostanie w dniu **10.01.2020 r.** w siedzibie Oddziału KOWR w Gorzowie Wlkp. oraz na stronie internetowej www.kowr.gov.pl

Podpisy komisji przetargowej

1. 
- 2.
3. 
4. 

Podpis organizatora przetargu


Sebastian Pieńkowski